RTS STEEL SUSPENSION ROD 1M

Codice n. 0042612

PRO 4

C€ R

suspension Rod 1M length

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali

Nome prodotto RTS STEEL SUSPENSION

| ROD 1M
. Dispositivo non

Tl | elettrico
Applicazione generale | Logistica e Industria
Classe ETIM | Eco02472
Garanzia | 5 anni
Dati dimensionali
Peso (Kg) ‘ 0.21

Scheda tecnica generata in data: lunedi 22 settembre 2025 15:11:04

Dati di imballo

Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo

(cm)
Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno

(cm)
Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

SYLVANIA

5410288426129
106.0
6.0

4.0

100
125.0

48.0

|

|

| 15410288426126
|

|

| 21.0



